BCD級 審判員の皆様へ                        2019年1月吉日

（一財）大阪府バスケットボール協会

審判委員長 黒岡 和哲

2019 年度 審判年度会議 ご案内

（2020 年度のライセンス更新講習会・ルールテスト 兼用）

拝啓

厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は審判委員会の

運営にご理解、ご協力をいただき有難うございます。

さて今回より、2020 年度の更新講習会とルールテストを年度会議と同時に行う

こととなりました。BCD 級の更新講習会を兼ねますので、是非参加してくださ

い。ただし、座席数に限りがあります事を予めご了承ください。

敬具

記

１、日時  2019 年３月 30 日（土）1８時～（受付 17 時３0 分～）

２、会場  丸善インテックアリーナ 大会議室（大阪市中央体育館）

大阪市港区田中３－１－４０

大阪メトロ 中央線 「朝潮橋」駅 徒歩５分

３、スケジュール

①ルールテスト       18:00～18:30

②年度会議（更新講習会含む）18:30～20:00

４、更新講習会費

B 級￥4,000  C 級￥3,000  D 級￥2,000

階級により異なります。お釣りのないようご用意ください。

５、備考

 ルールテストを実施しますので、筆記用具を持参してください。

 遅刻されますと講習受講できなくなることがあります。

６、問い合わせ先

不明点は所属連盟審判長又は地区審判長にお問い合わせください。

会場準備の参考にしますので、出欠を所属連盟地区審判長
．．．．．

に連絡してください。

締切：2 月 10 日（日）

連盟別 地区審判長連絡先 一覧

【ミニ連盟】

豊能  北場 早智恵  the-answer.allen.03@docomo.ne.jp

三島  安孫子 欣申  dango118@gmail.com

北河内  静本 誠孝  up-boy0_0indoor-life.m.s@docomo.ne.jp

中河内  木村 亮介  tulumi1108@gmail.com

南河内  金田 一実  nurs.hitomi@ezweb.ne.jp

泉北泉南  西村 淳  pirates1015@yahoo.co.jp

大阪市  山本 順代  osakacity.mbl.rc@gmail.com

【中体連】

豊能  中ノ上 幸志  toyonoreferee@yahoo.co.jp

三島   梅林 晃行  mishima.referee@gmail.com

北河内 亀甲 真之介  ref.shin@gmail.com

中河内  前田 智広  tomohiro.01181234@gmail.com

南河内  荒川 陽介  millertime.go@i.softbank.jp

泉北   杉山 幹堯  s.mikitaka1101@gmail.com

泉南   秋山 智宏  akiyan23@gaia.eonet.ne.jp

大阪市  杉山 峻貴  toshima0218@icloud.com

【高体連】

東地区  長尾 俊之  T-NagaoT@medu.pref.osaka.jp

西地区  大倉  哲也  T-OkuraTetsuy@medu.pref.osaka.jp

南地区  清水 寛史  T-ShimizuH@medu.pref.osaka.jp

北地区   北村 仁  jin_590821@hotmail.co.jp

【社会人連盟】

田中 孝史  tanakatakashi0220@yahoo.co.jp

mailto:the-answer.allen.03@docomo.ne.jp
mailto:dango118@gmail.com
mailto:up-boy0_0indoor-life.m.s@docomo.ne.jp
mailto:tulumi1108@gmail.com
mailto:nurs.hitomi@ezweb.ne.jp
mailto:pirates1015@yahoo.co.jp
mailto:osakacity.mbl.rc@gmail.com
mailto:toyonoreferee@yahoo.co.jp
mailto:mishima.referee@gmail.com
mailto:ref.shin@gmail.com
mailto:tomohiro.01181234@gmail.com
mailto:millertime.go@i.softbank.jp
mailto:s.mikitaka1101@gmail.com
mailto:akiyan23@gaia.eonet.ne.jp
mailto:toshima0218@icloud.com
http://mail.ocec.jp/risumail/src/compose.php?send_to=T-NagaoT%40medu.pref.osaka.jp
http://mail.ocec.jp/risumail/src/compose.php?send_to=T-OkuraTetsuy%40medu.pref.osaka.jp
http://mail.ocec.jp/risumail/src/compose.php?send_to=T-ShimizuH%40medu.pref.osaka.jp
http://mail.ocec.jp/risumail/src/compose.php?send_to=jin_590821%40hotmail.co.jp
mailto:tanakatakashi0220@yahoo.co.jp